
ZARZĄDZENIE NR 53.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIII Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 29 listopada 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960CED1C-A7F9-4A78-9BBD-95C6A22E54DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXXIII sesji w dniu 29 listopada 2022 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXXIII/218/2022 
29 listopada 2022 r. 

obniżenia średniej ceny skupu żyta 
do celów wymiaru podatku rolnego 

na 2023 r. 

Określenie wymiaru i pobór  
podatku rolnego zgodnie z podjętą 

uchwałą 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXXIII/219/2022 
29 listopada 2022 r. 

obniżenia średniej ceny sprzedaży 
drewna przyjętej za podstawę 
obliczania podatku leśnego na 
obszarze gminy w 2023 roku 

Określenie wymiaru i pobór  
podatku leśnego zgodnie z podjętą 

uchwałą 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. XXXIII/220/2022 
29 listopada 2022 r. 

określenia stawek podatku od 
nieruchomości 

Określenie wymiaru i pobór 
podatku od nieruchomości zgodnie 

z podjętą uchwałą 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. XXXIII/221/2022 
29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Wysokomazowieckiemu 

Przekazanie dotacji zgodnie 
z postanowieniem uchwały Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

5. XXXIII/222/2022 
29 listopada 2022 r. 

zmian w budżecie gminy na 2022 
rok 

Realizacja dochodów 
i wydatków budżetowych zgodnie 

z postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

6. XXXIII/223/2022 
29 listopada 2022 r. 

Programu współpracy Gminy Sokoły 
z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok 

Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie zgodnie z 
postanowieniami programu 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

7. XXXIII/224/2022 
29 listopada 2022 r. 

szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Stosowanie ustalonych kryteriów 
odpłatność za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach 
chronionych 

Kierownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960CED1C-A7F9-4A78-9BBD-95C6A22E54DA. Podpisany Strona 1



8. XXXIII/225/2022 
29 listopada 2022 r. 

zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych 

Zaliczenie działek wskazanych 
w uchwale do kategorii dróg 

gminnych 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

9. XXXIII/226/2022 
29 listopada 2022 r. 

wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Sokoły na lata 

2023-2027 oraz zasadach 
wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy 

Realizacja programu zgodnie 
z postanowieniami uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960CED1C-A7F9-4A78-9BBD-95C6A22E54DA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

